

Nr. d/o	Denumirea operatorului economic	IDNO	Datele de relații ale operatorului economic	Fondatorii
1.	SRL "SAXEN COVERT"	1007600056023	022-47-91-91, s. Alexandrova, r. Ialoveni	Grosu Stepanica
2.	SRL "SPRIN AGRO"	1008600057533	248-72522, s. Hirtopul Mic, r. Criuleni	Sprincean Nicolai
3.	PETRU BALAN	1010600026309	0248-20950, or. Criuleni, str. Orhei 153	Petru Balan
4.	SRL "TIRAMISA"	1002606001374	235-32-425, or. Orhei, str. Serisului Latin, 2	Covaiiov – Rusu Georgeta
5.	"CAZACA U. EFROSINIA"	1010600026309	0248-22-810, or. Criuleni, str. Frunze 25	Cazaca Efrosinia
6.	SRL "ART PREST GRUP"	1003600057310	022-84-33-70 Or. Chișinău, str. Columna 170	Gutuțu Mihail

Grupul de lucru pentru achiziții a verificat dacă documentele ofertanților prezentate la concurs corespund cerințelor solicitate, a stabilit corespunderea datelor de calificare ale ofertanților, prețurile, valoarea ofertelor, termenul de livrare /prestare și perioada de valabilitate a ofertelor, după cum urmează:

Nr. d/o	Denumirea operatorului economic	Denumirea bunurilor/serviciilor solicitate	Cod CPV	Cantitatea / volumul pe lista întreagă	Suma totală a ofertei fără TVA	Documente de calificare prezentate	Informația detaliată cu privire la prețuri se expune în anexa la darea de seamă
1.	PETRU BALAN	Produse alimentare	15000000-8	conform listei	16333.33	Certificate de înregistrare Date despre participant Certificate de conformitate	
2.	"SPRIN AGRO" SRL	Produse alimentare	15000000-8	conform listei	13842.59	Certificate de înregistrare Date despre participant Certificate de conformitate	
3.	SRL "TIRAMISA"	Produse alimentare	15000000-8	conform listei	18437.69	Certificate de înregistrare Date despre participant Certificate de conformitate	
4.	SRL "SAXEN COVERT"	Produse alimentare	15000000-8	conform listei	9256.08	Certificate de înregistrare Date despre participant Certificate de conformitate	
5.	SRL "ART PREST GRUP"	Produse alimentare	15000000-8	conform listei	29442.34	Certificate de înregistrare Date despre participant Certificate de conformitate	

Ofertele depuse au fost evaluate și comparate folosind criteriul – prețul cel mai mic (pe loturi, pe poziții, pe lista întreagă)

calitate

(criteriile stabilite în invitația de participare)

Am fost respinse următoarele oferte:

**Rezultatele evaluării ofertelor:**

Începând cu rezultat al examinării, evaluării și comparării ofertelor, în baza deciziei grupului de lucru, expusă în procesul-verbal Nr. 1 din "03" ianuarie 2014, a fost desemnată câștigătoare următoarea ofertă următoarele oferte:

Nr. din	Denumirea operatorului economic	Denumirea obiectului de achiziție	Cod CPV	Cantitatea pentru o poziție din ofertă	Prețul pentru poziția din ofertă sau suma totală în cazul serviciilor (lei) fără TVA	Prețul pentru poziția din ofertă sau suma totală în cazul serviciilor (lei) cu TVA
1	<u>IL. PETRU BALAN</u>	Carne proaspătă de vită fără os calitate superioară	15111100-0	200 kg	81.67/16333.33	98.00/19600.00
					<b>16333.33</b>	<b>19600.00</b>
2	<u>"SPRIN AGRO" SRL</u>	Frenzela din făina de grâu calitate superioară (fe iată)	15811100-7	1500	3.05/4583.33	3.50/4950.00
		Lapte natural 2.5%	15511100-4	1000 L	7.41/7407.41	8.00/8000.00
		Pâine sură din făină de grâu și seacă	15811100-7	500 b	3.70/1851.85	4.00/2000.00
					<b>13842.59</b>	<b>14950.00</b>
3	<u>S.R.L. "TIRAMISA"</u>	Brânză de vaci 4.5%	1550000-3	150 kg	39.89/5833.33	42.00/6300.00
		Fasole	15331130-7	50 kg	21.60/1080.00	25.92/1296.00
		Ouă dietice	031425003	2000 b	1.42/2850.00	1.71/3420.00
		Piper negru măcinat 20 gr	031425003	30 p	<b>2.11/63.25</b>	<b>2.53/75.90</b>
		Unt de vacă (creștianscoie) 72.5% GOST 37-91 amb. 200 gr. MD	5530000-2	120 kg	71.76/8611.11	77.50/9300.00
					<b>18437.69</b>	<b>20391.90</b>
	<u>S.R.L. "SANEX-COMERT"</u>	Cașcaval cu chiag tare ros iskii 45-50 %, categ. Superioară	15544000-3	32 kg	72.00/2304.00	86.40/2764.80
		Cartofi	03212100-1	300 kg	6.78/2035.00	8.14/2442.00
		Clapă	03221113-1	150 kg	5.95/892.50	7.14/1071.00
		Lămpi	03212100-1	60 kg	22.83/1370.00	27.40/1644.00
		Morecov	03221112-4	150 kg	5.95/892.50	7.14/1071.00
		Sare de lămâie	15870000-7	50 p	0.98/48.75	1.17/58.50
		Varză	03221410-3	400 kg	4.28/1713.33	5.14/2056.00
					<b>9256.08</b>	<b>11107.30</b>
5	<u>SRL "ART PREST GRUP"</u>	Biscuiți de ovăș	15821200-4	60 kg	18.92/1135.00	22.50/1362.00
		Castraveți marinați (bor. De 3 l)	15300000-1	50 b	19.50/975.00	23.40/1170.00
		Chai negru pachete 100 gr	15863200-7	60 p	7.75/465.00	9.30/558.00
		Fructe uscate în asortiment(amb. În pachete de 1 kg	15863200-7	50 kg	23.33/1166.67	28.00/1400.00

For de dafin				
Mazăre verde în borcane de 0,7	15872200-3 15331462-3	20 100	0.70/14.00 11.17/116.67	0.84/16.80 13.40/1340.00
Orez bob rotund ambalat în pachete de 1,0 kg	15614000-5	60 kg	11.17/670.00	13.40/804.00
Piept de pasăre congelat MD	15112130-6	400 kg	46.17/18466.67	55.40/22160.00
Peste „Hee” congelat	15221000-3	150 kg	32.00/4800.00	38.40/5760.00
Sfeclă roșie	03221111-7	50	4.50/225	5.40/270.00
Usturoi	15331130-7	10 kg	40.83/408.33	49.00/490.00
			<b>29442.34</b>	<b>35330.80</b>

În termen de 3 zile din momentul luării deciziei, toți ofertanții au fost informați despre rezultatele concursului prin scrisoarea Nr. 1- nr. 6 din "09" ianuarie 2014.

**Contractele de achiziție încheiate:**

Prin rezultat al procedurii, a fost încheiat cu operatorul economic/operatorii economice/ciștigător/ciștigători contractul /contractele de achiziție, după cum urmează:

Nr. de ordine	Denumirea operatorului operatorilor economic/economice (IDNP)	Numărul și data contractului /contractelor	Cod CPV	Valoarea contractului/contractelor		Termenul de valabilitate a contractului /contractelor
				fără TVA	cu TVA	
	ILPETRU BALAN	Nr. 1 din 10.01.2014	15000000-8	16333,33	19600,00	30.04.2014
	SRI SPRIN AGRO	Nr. 5 din 10.01.2014	15000000-8	13842,59	14950,00	30.04.2014
	SRI TIRAMISA	Nr. 2 din 10.01.2014	15000000-8	18437,69	26391,90	30.04.2014
	SRI SANIN COMER	Nr. 4 din 10.01.2014	15000000-8	9256,08	11107,30	30.04.2014
	SRI AK-PRESTIGRUP	Nr. 3 din 10.01.2014	15000000-8	29442,34	35330,80	30.04.2014

Prin prezenta dare de seamă, grupul de lucru pentru achiziții confirmă corectitudinea desfășurării procedurii de achiziție, fapt pentru care poartă răspundere conform prevederilor legale în vigoare.

**Conducătorul autorității contractante:**

Carțin Valeriu

Execuitor: Liuba Carțin  
tel: 0-248 64-238



Utilizați	Unități	Cod			
14. Peste de fec. congelat	kg	03221000-1	34,77	32,00	34,42
15. Sare de bucătărie	kg	03221000-1	1,05	1,00	0,98
16. Sulfonam. 2,5%	kg	03221000-1	37,40		
17. Sulfat de zinc	kg	03221000-1	4,50		5,83
18. Sulfat amoniac 77,5% C.A.S. 8797 amb. 200 gr. MD	kg	03221000-2	71,76	25,19	85,00
19. Esteraj	kg		40,83		
20. Varză	kg	03221110-3	5,75		4,28